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Tanggal

05-06-2023

05-06-2023

06-06-2023

07-06-2023

08-06-2023

08-06-2023

08-06-2023

14-06-2023

20-06-2023

20-06-2023

21-06-2023

21-06-2023

26-06-2023

27-06-2023

Kode
Referensi

SPJR

PJR A2

PJR Al

SPJR

SPJR

PGL A2

PGL Al

SPJR

PGL A2

PGL Al

SPJR

SPJR Al

SPJR

SPJR

BUKU BANTU SISA PANJAR PERKARA
PENGADILAN AGAMA MAUMERE
01-06-2023 s/d 30-06-2023

Uraian

Saldo Awal

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 5 Perkara, (Terlampir)
Terima Tambah Panjar Perkara 3 Perkara

Terima Tambah Panjar Perkara 1 Perkara

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 3 Perkara, (Terlampir)
Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 1 Perkara, (Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan
Tergugat/Terlawan/Pelawan/lklan/Radio/Pengumuman Sejumlah 2
Perkara, (Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan Penggugat/Pelawan/Terlawan Sejumlah 2
Perkara, (Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 1 Perkara, (Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan
Tergugat/Terlawan/Pelawan/lklan/Radio/Pengumuman Sejumlah 2
Perkara, (Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan Penggugat/Pelawan/Terlawan Sejumlah 2
Perkara, (Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 1 Perkara, (Terlampir)
Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)
Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 5 Perkara, (Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 1 Perkara, (Terlampir)

Debit

1.498.000

490.000

85.000

112.500

324.000

155.000

Saldo Akhir

Kredit

1.000.000

1.000.000

932.000

575.000

112.500

Saldo

1.884.000

1.884.000

3.382.000

3.872.000

3.872.000

3.957.000

2.957.000

1.957.000

1.957.000

1.025.000

450.000

562.500

450.000

774.000

929.000

929.000



